dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1927/10-17

1931/10-17

1934/10-17

1936/10-17

1951/10-17

1953/10-17

1954/10-17

1955/10-17

1956/10-17

1957/10-17

1961/10-17

1962/10-17

1963/10-17

1964/10-17

1966/11-17

I0p. MU0
3aKlouYMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

000 "Jing Tanm"

000 "Jlnpg Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlnpg Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "Nnpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlnp Tanm"

000 "lnp Tanm"

CBepeHuna

flkoBneBa EneHa NleHHaabeBHa

009429

06.04.2015

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

02.10.2017

04.10.2017

05.10.2017

06.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

20.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

24.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

30.10.2017

31.10.2017

01.11.2017

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbIﬂKaU,IﬂOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



1967/11-17

1968/11-17

1971/11-17

1973/11-17

1974/11-17

1979/11-17

1980/11-17

1981/11-17

1990/11-17

1992/11-17

1995/11-17

1996/11-17

1999/11-17

2000/11-17

2004/12-17

2005/12-17

2009/12-17

2010/12-17

2011/12-17

2014/12-17

2015/12-17

2027/12-17

2028/12-17

2030/12-17

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "Nnpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlnp Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jinpg, Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing, Tanm"

000 "Jlnpg Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing, Tanm"

000 "Jlnpg Tanm"

000 "lnp, Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jinpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "lnp Tanm"

02.11.2017

03.11.2017

08.11.2017

08.11.2017

09.11.2017

14.11.2017

15.11.2017

15.11.2017

21.11.2017

22.11.2017

23.11.2017

24.11.2017

28.11.2017

30.11.2017

04.12.2017

04.12.2017

06.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

13.12.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUNOW A0M

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

aBTomMobuIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



2032/12-17

2035/12-17

2036/12-17

2038/12-17

2039/12-17

2041/12-17

2043/12-17

2044/12-17

2047/12-17

2051/12-17

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

000 "Nnpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "lng Tanm"

000 "Nnpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jinpg, Tanm"

15.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

19.12.2017

20.12.2017

21.12.2017

22.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

28.12.2017

XKU0N O0M

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



