Форма свед	цений о выполненных (оценщиком отчет	гах за IV квартал 2017 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Яковлева Елена Геннадьевна 009429 06.04.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1927/10-17	ООО "Лид Тайм"	02.10.2017	квартира	рыночная
						1931/10-17	ООО "Лид Тайм"	04.10.2017	квартира	рыночная
1934/10-17	ООО "Лид Тайм"	05.10.2017	квартира	рыночная						
1936/10-17	ООО "Лид Тайм"	06.10.2017	квартира	рыночная						
1951/10-17	ООО "Лид Тайм"	19.10.2017	квартира	рыночная						
1953/10-17	ООО "Лид Тайм"	19.10.2017	квартира	рыночная						
1954/10-17	ООО "Лид Тайм"	20.10.2017	квартира	рыночная						
1955/10-17	ООО "Лид Тайм"	23.10.2017	квартира	рыночная						
1956/10-17	ООО "Лид Тайм"	23.10.2017	квартира	рыночная						
1957/10-17	ООО "Лид Тайм"	24.10.2017	квартира	рыночная						
1961/10-17	ООО "Лид Тайм"	27.10.2017	квартира	рыночная						
1962/10-17	ООО "Лид Тайм"	27.10.2017	квартира	рыночная						
1963/10-17	ООО "Лид Тайм"	30.10.2017	квартира	рыночная						
1964/10-17	ООО "Лид Тайм"	31.10.2017	квартира	рыночная						
1966/11-17	ООО "Лид Тайм"	01.11.2017	квартира	рыночная						

1967/11-17 ООО "Лид Тайм" 02.11.2017 квартира рыночная 1968/11-17 ООО "Лид Тайм" 03.11.2017 квартира рыночная 1971/11-17 ООО "Лид Тайм" 08.11.2017 квартира рыночная 1973/11-17 ООО "Лид Тайм" 09.11.2017 квартира рыночная 1979/11-17 ООО "Лид Тайм" 14.11.2017 жилой дом рыночная 1980/11-17 ООО "Лид Тайм" 15.11.2017 квартира рыночная 1990/11-17 ООО "Лид Тайм" 21.11.2017 квартира рыночная 1992/11-17 ООО "Лид Тайм" 22.11.2017 квартира рыночная 1995/11-17 ООО "Лид Тайм" 23.11.2017 квартира рыночная 1995/11-17 ООО "Лид Тайм" 24.11.2017 квартира рыночная 1999/11-17 ООО "Лид Тайм" 30.11.2017 квартира рыночная 2000/11-17 ООО "Лид Тайм" 30.11.2017 квартира рыночная 2000/12-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира <td< th=""><th></th><th></th><th></th><th></th><th></th></td<>					
1971/11-17 ООО "Лид Тайм" ОВ.11.2017 квартира рыночная 1973/11-17 ООО "Лид Тайм" ОВ.11.2017 квартира рыночная 1974/11-17 ООО "Лид Тайм" О9.11.2017 квартира рыночная 1979/11-17 ООО "Лид Тайм" 14.11.2017 жилой дом рыночная 1980/11-17 ООО "Лид Тайм" 15.11.2017 квартира рыночная 1981/11-17 ООО "Лид Тайм" 15.11.2017 квартира рыночная 1990/11-17 ООО "Лид Тайм" 21.11.2017 квартира рыночная 1990/11-17 ООО "Лид Тайм" 22.11.2017 квартира рыночная 1995/11-17 ООО "Лид Тайм" 23.11.2017 квартира рыночная 1995/11-17 ООО "Лид Тайм" 23.11.2017 квартира рыночная 1995/11-17 ООО "Лид Тайм" 24.11.2017 квартира рыночная 1999/11-17 ООО "Лид Тайм" 28.11.2017 квартира рыночная 2000/11-17 ООО "Лид Тайм" 28.11.2017 квартира рыночная 2000/11-17 ООО "Лид Тайм" 30.11.2017 квартира рыночная 2000/11-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира рыночная 2009/12-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира рыночная 2009/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная рыночная 2010/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная рыночная 2010/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная	1967/11-17	ООО "Лид Тайм"	02.11.2017	квартира	рыночная
1973/11-17 ООО "Лид Тайм" О8.11.2017 квартира рыночная рыночная 1974/11-17 ООО "Лид Тайм" О9.11.2017 квартира рыночная 1980/11-17 ООО "Лид Тайм" 14.11.2017 квартира рыночная 1980/11-17 ООО "Лид Тайм" 15.11.2017 квартира рыночная 1990/11-17 ООО "Лид Тайм" 15.11.2017 квартира рыночная 1990/11-17 ООО "Лид Тайм" 21.11.2017 квартира рыночная 1990/11-17 ООО "Лид Тайм" 22.11.2017 квартира рыночная 1995/11-17 ООО "Лид Тайм" 23.11.2017 квартира рыночная 1995/11-17 ООО "Лид Тайм" 23.11.2017 квартира рыночная 1996/11-17 ООО "Лид Тайм" 24.11.2017 квартира рыночная 1996/11-17 ООО "Лид Тайм" 28.11.2017 квартира рыночная 2000/11-17 ООО "Лид Тайм" 30.11.2017 квартира рыночная 2004/12-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира рыночная 2004/12-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира рыночная 2009/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная 2010/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная 2010/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная рыночная 2010/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная	1968/11-17	ООО "Лид Тайм"	03.11.2017	квартира	рыночная
1974/11-17 ООО "Лид Тайм" 14.11.2017 жаартира рыночная 1980/11-17 ООО "Лид Тайм" 15.11.2017 жаллой дом рыночная 1980/11-17 ООО "Лид Тайм" 15.11.2017 квартира рыночная 1990/11-17 ООО "Лид Тайм" 21.11.2017 квартира рыночная 1990/11-17 ООО "Лид Тайм" 22.11.2017 квартира рыночная 1992/11-17 ООО "Лид Тайм" 22.11.2017 квартира рыночная 1995/11-17 ООО "Лид Тайм" 23.11.2017 квартира рыночная 1995/11-17 ООО "Лид Тайм" 24.11.2017 квартира рыночная 1996/11-17 ООО "Лид Тайм" 24.11.2017 квартира рыночная 2000/11-17 ООО "Лид Тайм" 28.11.2017 квартира рыночная 2000/11-17 ООО "Лид Тайм" 30.11.2017 квартира рыночная 2000/11-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира рыночная 2005/12-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира рыночная 2005/12-17 ООО "Лид Тайм" 06.12.2017 квартира рыночная 2010/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная рыночная 2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная рыночная 2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная рыночная 2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная рыночная 2028/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира р	1971/11-17	ООО "Лид Тайм"	08.11.2017	квартира	рыночная
1979/11-17 ООО "Лид Тайм" 14.11.2017 жилой дом рыночная 1980/11-17 ООО "Лид Тайм" 15.11.2017 квартира рыночная 1991/11-17 ООО "Лид Тайм" 21.11.2017 квартира рыночная 1992/11-17 ООО "Лид Тайм" 22.11.2017 квартира рыночная 1992/11-17 ООО "Лид Тайм" 22.11.2017 квартира рыночная 1995/11-17 ООО "Лид Тайм" 23.11.2017 квартира рыночная 1996/11-17 ООО "Лид Тайм" 24.11.2017 квартира рыночная 1996/11-17 ООО "Лид Тайм" 24.11.2017 квартира рыночная 1999/11-17 ООО "Лид Тайм" 28.11.2017 автомобиль рыночная 2000/11-17 ООО "Лид Тайм" 30.11.2017 квартира рыночная 2000/12-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира рыночная 2005/12-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира рыночная 2009/12-17 ООО "Лид Тайм" 06.12.2017 квартира рыночная 2010/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная рыночная 2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная рыночная 2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная рыночная 2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная рыночная 2028/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная рыночная 2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная 2015/12-17 ООО "Лид	1973/11-17	ООО "Лид Тайм"	08.11.2017	квартира	рыночная
1980/11-17 ООО "Лид Тайм" 15.11.2017 квартира рыночная 1991/11-17 ООО "Лид Тайм" 21.11.2017 квартира рыночная 1992/11-17 ООО "Лид Тайм" 22.11.2017 квартира рыночная 1992/11-17 ООО "Лид Тайм" 22.11.2017 квартира рыночная 1995/11-17 ООО "Лид Тайм" 23.11.2017 квартира рыночная 1996/11-17 ООО "Лид Тайм" 24.11.2017 квартира рыночная 1999/11-17 ООО "Лид Тайм" 24.11.2017 квартира рыночная 1999/11-17 ООО "Лид Тайм" 30.11.2017 квартира рыночная 2000/11-17 ООО "Лид Тайм" 30.11.2017 квартира рыночная 2004/12-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира рыночная 2005/12-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира рыночная 2009/12-17 ООО "Лид Тайм" 06.12.2017 квартира рыночная 2010/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная рыночная 2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная рыночная 2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная рыночная 2028/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная рыночная рыночная 2028/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная 2028/12-17 ООО "Лид Та	1974/11-17	ООО "Лид Тайм"	09.11.2017	квартира	рыночная
1981/11-17 ООО "Лид Тайм" 15.11.2017 квартира рыночная 1990/11-17 ООО "Лид Тайм" 21.11.2017 квартира рыночная 1992/11-17 ООО "Лид Тайм" 22.11.2017 квартира рыночная 1995/11-17 ООО "Лид Тайм" 23.11.2017 квартира рыночная 1996/11-17 ООО "Лид Тайм" 24.11.2017 квартира рыночная 1999/11-17 ООО "Лид Тайм" 28.11.2017 квартира рыночная 2000/11-17 ООО "Лид Тайм" 30.11.2017 квартира рыночная 2004/12-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира рыночная 2005/12-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира рыночная 2009/12-17 ООО "Лид Тайм" 06.12.2017 квартира рыночная 2010/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная рыночная 2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная рыночная 2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная рыночная рыночная 2027/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная	1979/11-17	ООО "Лид Тайм"	14.11.2017	жилой дом	рыночная
1990/11-17 ООО "Лид Тайм" 21.11.2017 квартира рыночная рыночная 1992/11-17 ООО "Лид Тайм" 22.11.2017 квартира рыночная 1995/11-17 ООО "Лид Тайм" 23.11.2017 квартира рыночная 1996/11-17 ООО "Лид Тайм" 24.11.2017 квартира рыночная 2000/11-17 ООО "Лид Тайм" 28.11.2017 квартира рыночная 2000/11-17 ООО "Лид Тайм" 30.11.2017 квартира рыночная 2004/12-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира рыночная 2005/12-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира рыночная 2009/12-17 ООО "Лид Тайм" 06.12.2017 квартира рыночная 2010/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная 2014/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная рыночная 2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная рыночная 2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная рыночная 2027/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная рыночная 2027/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная рыночная 2028/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная рыночная	1980/11-17	ООО "Лид Тайм"	15.11.2017	квартира	рыночная
1992/11-17 ООО "Лид Тайм" 22.11.2017 квартира рыночная 1995/11-17 ООО "Лид Тайм" 23.11.2017 квартира рыночная 1996/11-17 ООО "Лид Тайм" 24.11.2017 квартира рыночная 1999/11-17 ООО "Лид Тайм" 28.11.2017 автомобиль рыночная 2000/11-17 ООО "Лид Тайм" 30.11.2017 квартира рыночная 2004/12-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира рыночная 2009/12-17 ООО "Лид Тайм" 06.12.2017 квартира рыночная 2010/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная 2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная 2027/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная 2028/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная	1981/11-17	ООО "Лид Тайм"	15.11.2017	квартира	рыночная
1995/11-17 ООО "Лид Тайм" 23.11.2017 квартира рыночная 1996/11-17 ООО "Лид Тайм" 24.11.2017 квартира рыночная 1999/11-17 ООО "Лид Тайм" 28.11.2017 автомобиль рыночная 2000/11-17 ООО "Лид Тайм" 30.11.2017 квартира рыночная 2004/12-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира рыночная 2009/12-17 ООО "Лид Тайм" 06.12.2017 квартира рыночная 2010/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная 2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная 2027/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная 2028/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная 2028/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная	1990/11-17	ООО "Лид Тайм"	21.11.2017	квартира	рыночная
1996/11-17 ООО "Лид Тайм" 24.11.2017 квартира рыночная 1999/11-17 ООО "Лид Тайм" 28.11.2017 автомобиль рыночная 2000/11-17 ООО "Лид Тайм" 30.11.2017 квартира рыночная 2004/12-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира рыночная 2005/12-17 ООО "Лид Тайм" 06.12.2017 квартира рыночная 2010/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная 2014/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная 2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная 2027/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная 2028/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная	1992/11-17	ООО "Лид Тайм"	22.11.2017	квартира	рыночная
1999/11-17 ООО "Лид Тайм" 28.11.2017 автомобиль рыночная 2000/11-17 ООО "Лид Тайм" 30.11.2017 квартира рыночная 2004/12-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира рыночная 2005/12-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира рыночная 2009/12-17 ООО "Лид Тайм" 06.12.2017 квартира рыночная 2010/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная 2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная 2027/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная 2028/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная	1995/11-17	ООО "Лид Тайм"	23.11.2017	квартира	рыночная
2000/11-17 ООО "Лид Тайм" 30.11.2017 квартира рыночная 2004/12-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира рыночная 2005/12-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира рыночная 2009/12-17 ООО "Лид Тайм" 06.12.2017 квартира рыночная 2010/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная 2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная 2027/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная 2028/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная	1996/11-17	ООО "Лид Тайм"	24.11.2017	квартира	рыночная
2004/12-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира рыночная 2005/12-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира рыночная 2009/12-17 ООО "Лид Тайм" 06.12.2017 квартира рыночная 2010/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная 2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная 2027/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная 2028/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная	1999/11-17	ООО "Лид Тайм"	28.11.2017	автомобиль	рыночная
2005/12-17 ООО "Лид Тайм" 04.12.2017 квартира рыночная 2009/12-17 ООО "Лид Тайм" 06.12.2017 квартира рыночная 2010/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная 2014/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная 2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная 2027/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная 2027/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная	2000/11-17	ООО "Лид Тайм"	30.11.2017	квартира	рыночная
2009/12-17 ООО "Лид Тайм" 06.12.2017 квартира рыночная 2010/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная 2014/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная 2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная 2027/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная 2028/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная	2004/12-17	ООО "Лид Тайм"	04.12.2017	квартира	рыночная
2010/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная 2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная 2014/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная 2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная 2027/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная 2028/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная	2005/12-17	ООО "Лид Тайм"	04.12.2017	квартира	рыночная
2011/12-17 ООО "Лид Тайм" 07.12.2017 квартира рыночная 2014/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная 2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная 2027/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная 2028/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная	2009/12-17	ООО "Лид Тайм"	06.12.2017	квартира	рыночная
2014/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная 2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная 2027/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная 2028/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная	2010/12-17	ООО "Лид Тайм"	07.12.2017	квартира	рыночная
2015/12-17 ООО "Лид Тайм" 11.12.2017 квартира рыночная 2027/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная 2028/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная	2011/12-17	ООО "Лид Тайм"	07.12.2017	квартира	рыночная
2027/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная 2028/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная	2014/12-17	ООО "Лид Тайм"	11.12.2017	квартира	рыночная
2028/12-17 ООО "Лид Тайм" 12.12.2017 квартира рыночная	2015/12-17	ООО "Лид Тайм"	11.12.2017	квартира	рыночная
	2027/12-17	ООО "Лид Тайм"	12.12.2017	квартира	рыночная
2030/12-17 ООО "Лид Тайм" 13.12.2017 квартира рыночная	2028/12-17	ООО "Лид Тайм"	12.12.2017	квартира	рыночная
	2030/12-17	ООО "Лид Тайм"	13.12.2017	квартира	рыночная

2032/12-17	ООО "Лид Тайм"	15.12.2017	жилой дом	рыночная
2035/12-17	ООО "Лид Тайм"	18.12.2017	квартира	рыночная
2036/12-17	ООО "Лид Тайм"	18.12.2017	квартира	рыночная
2038/12-17	ООО "Лид Тайм"	19.12.2017	квартира	рыночная
2039/12-17	ООО "Лид Тайм"	20.12.2017	квартира	рыночная
2041/12-17	ООО "Лид Тайм"	21.12.2017	квартира	рыночная
2043/12-17	ООО "Лид Тайм"	22.12.2017	квартира	рыночная
2044/12-17	ООО "Лид Тайм"	25.12.2017	квартира	рыночная
2047/12-17	ООО "Лид Тайм"	25.12.2017	квартира	рыночная
2051/12-17	ООО "Лид Тайм"	28.12.2017	квартира	рыночная